Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 58-е заседание

РЕШЕНИЕ

28.04.2015г. № 156
О согласовании предложений по безвозмездной  передаче муниципального

имущества Вагановского сельского поселения в муниципальную собственность Промышленновского муниципального  района.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2005 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области № 49-ОЗ от 07.06.2008 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями»   Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Согласовать предложения по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности  Вагановского сельского поселения в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района,  согласно  приложения.

         2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде и информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» .

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

           4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  комиссии по жизнеобеспечению (председатель Бобов К.Н.)
Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                                 А.Н.Сенюков

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                          А.Н.Сенюков

Приложение к решению

Совета народных депутатов

Вагановского сельского поселения

От 28.04.2015г №156

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества   Вагановского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Индивидуализирующие характеристики (год постройки, протяженность, площадь)
	Свидетельство на право собственности
	Примечание

	1
	Артскважина
	с.Журавлёво,

ул.Весенняя,1б
	1982год,150 метров
	42АЕ  053015

	2
	Артскважина
	с.Журавлёво,

на юг в 58 метрах от обочины проезжей части дороги по ул.Центральной и в 54 метрах отвосточной части усадьбы дома № 83 по ул.Центральной
	1982год,150 метров
	42АЕ  053016

	3
	Сеть водопровода
	с.Журавлёво,

ул.Центральная,

ул.Молодёжная,

ул.Танайская,

ул.Засека,

ул.Набережная,

ул.Весенняя,

ул.Молоканная,

ул.Алтайская,

ул.Целинная
	1989 год,8000 метров
	42АД  764056

	4
	Трубчатый

колодец №28
	с.Журавлёво,

ул.Центральная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053025

	5
	Трубчатый

колодец №29
	с.Журавлёво,

ул.Центральная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053026

	6
	Трубчатый

колодец №26
	с.Журавлёво,

ул.Центральная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053024

	7
	Трубчатый

колодец №25
	с.Журавлёво,

ул.Центральная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053023

	8
	Трубчатый

колодец №18
	с.Журавлёво,

ул.Танайская
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053022

	9
	Трубчатый

колодец №17
	с.Журавлёво,

ул.Танайская
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053021

	10
	Трубчатый

колодец №15
	с.Журавлёво,

ул.Танайская
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053020

	11
	Трубчатый

колодец №14
	с.Журавлёво,

ул.Танайская
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053019

	12
	Трубчатый

колодец №13
	с.Журавлёво,

ул.Танайская
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053018

	13
	Трубчатый

колодец №12
	с.Журавлёво,

ул.Танайская
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  053017

	14
	Трубчатый

колодец №22
	с.Журавлёво,

ул.Молодёжная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052716

	15
	Трубчатый

колодец №23
	с.Журавлёво,

ул.Молодёжная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052717

	16
	Трубчатый

колодец №24
	с.Журавлёво,

ул.Молодёжная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052718

	17
	Трубчатый

колодец №10
	с.Журавлёво,

ул.Засека
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052719

	18
	Трубчатый

колодец №27
	с.Журавлёво,

ул.Засека
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052720

	19
	Трубчатый

колодец №5
	с.Журавлёво,

ул.Весенняя
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052721

	20
	Трубчатый

колодец №6
	с.Журавлёво,

ул.Весенняя
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052722

	21
	Трубчатый

колодец №7
	с.Журавлёво,

ул.Весенняя
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052723

	22
	Трубчатый

колодец №8
	с.Журавлёво,

ул.Весенняя
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052724

	23
	Трубчатый

колодец №1
	с.Журавлёво,

ул.Молоканная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052725

	24
	Трубчатый

колодец №2
	с.Журавлёво,

ул.Молоканная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052726

	25
	Трубчатый

колодец №11
	с.Журавлёво,

ул.Набережная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052727

	26
	Трубчатый

колодец №9
	с.Журавлёво,

ул.Набережная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052728

	27
	Трубчатый

колодец №4
	с.Журавлёво,

ул.Набережная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052729

	28
	Трубчатый

колодец №3
	с.Журавлёво,

ул.Целинная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052731

	29
	Трубчатый

колодец №19
	с.Журавлёво,

пер.Охотничий
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052732

	30
	Трубчатый

колодец №20
	с.Журавлёво,

ул.Молодёжная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052733

	31
	Трубчатый

колодец №21
	с.Журавлёво,

ул.Набережная
	1989 год,

глубина 2,2метра
	42АЕ  052730